[image: image1.png]

Управление финансов  Малосердобинского района
П Р И К А З
От        10.07.2015               № 51
                       с..Малая Сердоба
Об утверждении Порядка представления информации
в целях формирования и ведения реестра участников
бюджетного процесса, а также юридических лиц,
не являющихся участниками бюджетного процесса
В целях реализации приказа Министерства финансов Российской Федерации от 23.12.2014 № 163н «О Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», руководствуясь Положением о Управлении финансов Малосердобинского района, утвержденным решением Собрания представителей Малосердобинского района  от 27.02.2009 № 328-32/II (с последующими изменениями),                 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок представления информации в целях формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на официальном сайте Управления финансов Малосердобинского района Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника  отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов Малосердобинского района.
Начальник Управления финансов
Малосердобинского района                                                         Л.В.Финаева